別紙①

 協定書（案）

魚津市（以下「甲」という。）と○○地域振興会（以下「乙」という。）は、

地域における市民自治の推進を図るため、次のとおり協定書を締結する。

第１条  甲は、地域における市民自治の推進を図るために、乙に対して必要な支

援を行うものとする。

第２条  甲と乙は協議のうえ、甲の事務事業の一部を乙に委ねることができる。

この場合において、甲は、その実施に係る経費等について必要な措置を講ずる

ものとする。

第３条  この協定の締結を証するため、本書を２通作成し、署名捺印のうえ、各

自その１通を所有するものとする。

  平成  年  月  日

                                     甲    魚津市

代表  魚津市長

                                     乙     ○○地域振興会

                                           会長   ○○ ○○